PHÒNG GD&ĐT BÁT XÁT
TRƯỜNG PTDTBT THCS

DỀN THÀNG

Số:   97  /TTr-THCS.DT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Dền Thàng, ngày 16 tháng 5 năm 2024

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị công nhận tốt nghiệp THCS cho học sinh lớp 9
trường PTDTBT THCS Dền Thàng năm 2024

Kính gửi:  Phòng GD&ĐT huyện Bát Xát

Căn cứ vào Quy chế xét công nhận tốt nghiệp THCS ban hành theo Quyết
định số 11/2006/QĐ-BGD&ĐT ngày 05 tháng 4 năm 2006;

Thực hiện văn bản số: 119/PGD&ĐT-CM, ngày 11/4/2024 của phòng

GD&ĐT Bát Xát. V/v hướng dẫn xét công nhận tốt nghiệp THCS năm học
2023-2024;

Căn cứ kết quả xét công nhận tốt nghiệp THCS, khóa xét 15/5/2024 của
Hội đồng xét công nhận tốt nghiệp THCS trường PTDTBT THCS Dền Thàng,

kết quả như sau:
- Tổng số dự xét tốt nghiệp: 89 học sinh, trong đó: Nữ: 44 học sinh; Dân

tộc: 89 học sinh; Nữ dân tộc: 44 học sinh
(có danh sách dự xét tốt nghiệp kèm theo)

- Tổng số đủ điều kiện công nhận tốt nghiệp: 87 học sinh, trong đó: Nữ:
44 học sinh; Dân tộc: 87 học sinh.

- Xếp loại tốt nghiệp:
+ Loại Giỏi: 03 học sinh
+ Loại Khá: 30 học sinh
+ Loại Trung bình: 54 học sinh

(có danh sách đề nghị công nhận tốt nghiệp kèm theo)
- Diện chưa tốt nghiệp các năm học trước: Không

Hội đồng xét tốt nghiệp trường PTDTBT THCS Dền Thàng kính trình

Phòng giáo dục và Đào tạo huyện Bát Xát xét duyệt kết quả tốt nghiệp THCS và

cấp bằng cho 87 học sinh của nhà trường đã đủ điều kiện tốt nghiệp năm 2024./.

Nơi nhận:
- Phòng GD&ĐT Bát Xát;

- Lưu: VT.

TM. HỘI ĐỒNG
CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

Từ Viết Bình

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-16T14:15:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Từ Viết Bình<tvbinh-batxat@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-16T14:19:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG PTDTBT THCS DỀN THÀNG<thcsdt-batxat@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!